NICOLUAS ROPDRIGUEZ

Temporada Club

2025
2024
2023

2022
2021

GETARIA Si
KAIARRIBA No
KAIARRIBA No

UR No
KIROLAK
KAIARRIBA No

Compitiendo
enlaACT

No propio 7
Canterano
Canterano

No propio

Canterano

NICOLASRODRIGUEZ
RAMOS

NO

13

Nacido en: DONOSTIA 14-05-2004
NO

Condicién veces veces
titular suplente

Clasificacion Puntos N°
club

6

club

159

cETARA - vGETARIA

Mejor Pe

banderastiempo tier

19:48,12 22:



