

NICOLAS RODRIGUEZ

NICOLAS RODRIGUEZ
RAMOS

GETARIA

Nacido en: DONOSTIA 14-05-2004

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Nº Condición	Nº veces	Nº veces titular	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025	GETARIA	Sí	No propio	7	13	6		159		19:48,12 22:
2024	KAIARRIBA	No	Canterano							
2023	KAIARRIBA	No	Canterano							
2022	UR KIROLAK	No	No propio							
2021	KAIARRIBA	No	Canterano							